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Dotyczy prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w sprawie dostawy mebli do budynku Naczelnego 
Sądu Administracyjnego przy ul. Jasnej 2/4 w Warszawie wraz z wywozem i utylizacją 
zużytych mebli

Naczelny Sąd Administracyjny informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące 
treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) -  zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający poniżej udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
zachowując numerację zgodnie z kolejnością ich wpływu.

Pytanie 21
Pytanie do załącznika nr 2a pozycja 1, 2,3,5,6 - proszę o zmianę zapisów dotyczących tego 
samego producenta płyty melaminowanej oraz obrzeża ABS. Wskazany przez Państwa 
producent płyty nie produkuje obrzeża meblowego. Tyczy się to większości producentów. 
Proszę o wskazanie 3 producentów obrzeża, które Państwo dopuszczacie.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że preferuje, aby producent obrzeża ABS był producentem płyty. 
Dla zakresu wskazanego w załączniku nr 2a pozycje 1-6 Zamawiający dopuszcza możliwość 
zaoferowania obrzeża ABS innego producenta niż producent płyty, jeśli ten w swoim 
asortymencie nie posiada wymaganego rozwiązania, pod warunkiem, że obrzeża będą 
o wybarwieniu i usłojeniu zbliżonym do wybarwienia i usłojenia płyty melaminowanej, 
a obrzeże zastosowane dla pozycji 1-6 będzie tego samego producenta (jeden producent 
obrzeża). Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż odpowiedź na niniejsze pytanie należy 
uwzględnić dla odpowiedzi nr 13.

Pytanie 22
Pytanie do załącznika nr4a -  proszę o usunięcie zapisu §6 punkt 3, podpunkt 3 - dotyczącego 
odporności powierzchni płyty meblowej i krawędzi na działanie wody zgodnie z normą PN-EN 
12720+A1 -  zgodnie z posiadaną wiedzą producent referencyjnej płyty nie posiada takiego 
certyfikatu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga aby producent referencyjnej płyty posiadał taki certyfikat. Producent 
referencyjny został wskazany ze względu na określenie koloru płyty. Zamawiający wymaga 
aby Wykonawca na etapie realizacji umowy dostarczył dokument potwierdzający odporność 
powierzchni płyty meblowej i krawędzi na działanie wody zgodnie ze wskazaną normą.

Pytanie 23
Pytanie do załącznika nr 2a pozycja 1, 2,3,5,6 czy dopuszczają Państwo stopę biurek 
elektrycznych o wymiarach 700x75mm? Rozmiar stopy w żadnym stopniu nie wpływa na 
stabilność oferowanych biurek.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej zaproponowane rozwiązanie.



Pytanie 24
Pytanie do załącznika nr 2a pozycja 42 -  czy dopuszczają Państwo fotel biurowy, który spełnia 
tylko normę PN-EN 1728:2012. Producent fotela posiada tylko taki certyfikat. Fotel został 
zbadany zanim weszła norma z poprawką. Poprawka ta dotyczy mniej istotnych błędów, które 
nie wpływają na istotę normy.

Odpowiedź:
Dla pozycji 42 załącznika nr 2a Zamawiający dopuści fotel biurowy, który spełnia normę 
PN-EN 1728:2012 zamiast normy zastępującej ją.

Pytanie 25
Pytanie do załącznika nr 2a pozycja 52 czy dopuszczają Państwo wykonanie sofy w innej 
tkaninie niż ekoskóra? Producent referencyjnej sofy nie tapiceruje mebli ekoskórą.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymagał w poz. 52 sofy tapicerowanej „ekoskórą”. Sofa powinna być 
wykonana z tkaniny w kolorze szarym zbliżonym do keimo 755 według próbnika Bejot 
o strukturze przypominającej „eko-skórę”, zgodnie z wymaganymi parametrami dla tkaniny.

Pytanie 26
Pytanie do załącznika nr 2a pozycja 52 o czy dopuszczają Państwo sofę o poniższych 
wymiarach tapicerowaną tkaniną Valencia o parametrach: 100% Vinyl, ścieralność 300000 
cykli, odporność na światło 4-5, gramatura 650 g/m2?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dla pozycji 52 sofy o powyższych wymiarach 
i kształcie, tapicerowanej tkaniną Valencia przy zachowaniu wymaganej kolorystyki.

Pytanie 27
Pytanie do załącznika nr 2a pozycja 52 o czy dopuszczają Państwo sofę o poniższych 
wymiarach tapicerowaną tkaniną Keimo o parametrach - ścieralność: co najmniej 100 000 cykli
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Martindale, Odporność na pilling: min. 4, Skład: poliuretan, Odporność na światło: min. 5, 
Gramatura: minimum 420 g/m2

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza dla poz. 52 sofy tapicerowanej tkaniną Keimo.

Pytanie 28
Pytanie do załącznika nr 2a pozycja 50 -  czy dopuszczają Państwo hoker o poniższych 
wymiarach wykonany z technopolimeru oraz bazą chromowaną?
Na wzorniku kolorystycznym górny kolor to kolor ramy z podnóżkiem dolny kolor to siedzisko.
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Odpowiedź:
Zamawiający zaakceptuje hoker o powyższych wymiarach wykonany z technopolimeru oraz 
bazą chromowaną.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulegają zmianie termin składania 
i otwarcia ofert.

 ..................

Przewodniczący Komisji Przetargowej
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